

**Burmistrz Gminy
Mosina**

Mosina, 9 lutego 2018 r.

Rada Miejska w Mosinie
Wpł. dnia 9.02.2018 r.
Nr sprawy BR.00122.55.2018

Pani**Małgorzata Kaptur****Przewodnicząca Rady Miejskiej w Mosinie****/w miejscu/**

Odpowiadając na wniosek Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 26 stycznia 2018 r. znak. BR.00122.55.2018 w sprawie wycięcia, przycięcia lub ogławiania drzew rosnących przy ulicy: Czereśniowej, Skrajnej oraz ul. Czarnieckiego, Burmistrz Gminy Mosina stwierdza co następuje.

Zgodnie z informacją z rejestru gruntów Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, działka o nr ewid. 1195/2, obręb Mosina, na której rosną drzewa przy ulicy Czarnieckiego w Mosinie jest własnością Gminy Mosina.

Przeprowadzone przez pracownika Urzędu Miejskiego w Mosinie oględziny potwierdziły zasadność ww. wniosku w sprawie wykonania zabiegów pielęgnacyjnych drzew, gatunku robinia akacjowa. W związku z powyższym w dniu 8 lutego 2018 r. zwrócono się do Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o. o. w Mosinie z prośbą o wycenę usługi polegającej na skróceniu koron drzew wchodzących w światło linii energetycznej oraz usunięciu gałęzi chorych, nadłamanych, suchych oraz przewieszających się. Otrzymany kosztorys będzie stanowił podstawę do zlecenia usługi.

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego z dnia 31 maja 2017 r., znak: SN-VI.7532.1.427.2017.6, Gmina Mosina uzyskała tytuł prawny do władania nieruchomością o nr ewid. 1027/2, obręb Mosina, na której rośnie drzewo przeznaczone do usunięcia przy ulicy Czereśniowej w Mosinie. W związku z powyższym, Burmistrz Gminy Mosina zwrócił się do Starosty Poznańskiego z wnioskiem o usunięcie drzewa, gatunku klon srebrzysty w celu wyeliminowania zagrożenia bezpieczeństwa dla użytkowników drogi, chodnika oraz parkujących pojazdów mechanicznych na parkingu. Pismem z dnia 18 stycznia 2018 r. Starosta Poznański poinformował Burmistrza Gminy Mosina o przesłaniu do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu projektu decyzji wraz z dokumentacją z prośbą o jej uzgodnienie. Uzyskanie decyzji będzie stanowiło podstawę do wykonania usługi polegającej na usunięciu drzewa, rosnącego na działce o nr ewid. 1027/2, obręb Mosina.

Zgodnie z informacją z rejestru gruntów Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, działka o nr ewid. 932/2, obręb Mosina, znajdująca się przy ulicy Skrajnej w Mosinie, jest własnością Gminy Mosina. Podczas oględzin zweryfikowano szpaler drzew, gatunku sosna, rosnących przy drodze. Z uwagi na potrzebę wykonania szczegółowych oględzin drzew, o ich wyniku wnioskodawca poinformowany zostanie odrębnym pismem.

W sytuacji pytań lub wątpliwości, proszę o kontakt z pracownikiem merytorycznym prowadzącym sprawę.


BURMISTRZ
mgr inż. Jerzy Ryś

Otrzymują:

1. Adresat,
2. Pan Waldemar Wiązek – Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Rolnictwa
3. Sekretarz Gminy Mosina /w miejscu/,
4. a/a.

Sprawę prowadzi:

Danuta Sobańska, Podinspektor ds. Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, tel. 61-8109-564.